BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BÁO CÁO ĐỊNH KỲ
Tình hình học tập / nghiên cứu sau Tiến sĩ / trao đổi chuyên gia
(Từ tháng …./……. đến tháng …/……)

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Đại học Cần Thơ

- (Trưởng đơn vị)

1. Họ và tên: …………………………………………………………….. MSVC:

2. Ngày tháng năm sinh:

3. Số CMND/CCCD: …………………. Ngày cấp: ………….. Nơi cấp:

4. Số hộ chiếu: …………….... Ngày cấp: …………. Nơi cấp:

5. Đơn vị công tác : ……….. (bộ môn, khoa hoặc tương đương)

6. Quyết định cử đi học số …………….. ngày …. tháng ….. năm …… của

7. Trình độ đào tạo:

8. Nguồn kinh phí/diện học bổng (ghi cụ thể Hiệp định/NSNN/khác, nếu có):

9. Chuyên ngành (tiếng Việt và tiếng Anh/ngôn ngữ đào tạo):

10. Tên và địa chỉ trường học ở nước ngoài (ghi tiếng Việt và tiếng Anh):

      Email: ………………………..…… Điện thoại:

11. Địa chỉ cư trú ở nước ngoài:

12. Thông tin liên hệ ở nước ngoài: Email: ……………………… Điện thoại:

13. Ngày bắt đầu khóa học:

14. Thời gian dự kiến hoàn thành chương trình đào tạo: tháng …./…….

15. Kết quả đạt được trong thời gian báo cáo (viết theo xếp loại, nếu có; hoặc số môn đạt điểm A, B, C... hoặc theo cách đánh giá của trường đến học):
       Kết quả các môn học:

       Tiến độ nghiên cứu:

       Kết quả khác:

16. Các công việc ngoài việc học tập (VD: Việc làm thêm, tạo các mối quan hệ hợp tác, các công việc khác, …):

17. Các thuận lợi và khó khăn:

18. Kế hoạch trong 6 tháng tiếp theo:

19. Kiến nghị, đề xuất (nếu có):

                                                                            ………, ngày         tháng        năm

                                  Người báo cáo
                                                                                         (ký và ghi rõ họ tên)
Mẫu 14

PAGE
Trang 2